Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 91/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica a Vossa Excelência para que seja viabilizado um estudo
para construção de casas populares sistema mutirão para os moradores da
zona rural, sendo no mínimo 10 (dez) casas por bairro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicações dos moradores dos

bairros da zona rural.

Joanópolis, 13 de setembro de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador